Handwritten text, likely a page from a manuscript or ledger, showing dense cursive script.

Handwritten text, likely a page from a manuscript or ledger, showing dense cursive script.

Handwritten text, likely a page from a manuscript or ledger, showing dense cursive script.

Handwritten text, likely a page from a manuscript or ledger, showing dense cursive script.

Handwritten text, likely a page from a manuscript or ledger, showing dense cursive script.

Handwritten text, likely a page from a manuscript or ledger, showing dense cursive script.

Handwritten text, likely a page from a manuscript or ledger, showing dense cursive script.

March 28 (66)

March 28 (66)

March 28 (66)

March 28 (66)

March 28 (66)

March 28 (66)

March 28 (66)

March 28 (66)

March 28 (66)

March 28 (66)

11 Nomine Domini anno a Nativitate eiusdem millesimo quingentesimo quadragesimo quinto in
dictione quarta die martis primo mensis septembris, Nobilis dñs Hieronimus de Castilione
filius quondam mag^r Iuris vtriusq^e doctoris dñi Nicolai porte Curiani parrochie s^ci profboxy
in campo Iuris Mediolani, Voluntarie sponte libere et ex certa animi scientia et non per
aliquem errorem Iuris vel facti, ET Omnibus modo Iure via et forma quibus melius potuit
et potest. Fecit et facit venditionem et datum ad proprium liberam francham et absolutam
ab omni onere facto censu conditione prestatione et servitute alicui dandis prestandis faciendis
seu etiam sustinendis ac cessionem titulo et ex causa venditionis, Nobili dño Antonio M^{ro}
Parzano filio quon^d dñi Hieronimi porte nove parrochie sancti fidelis m^li Civi Mediolanensi
etiam per Civilitatem concessam per suam m^l die tertio decimo mensis augusti proxime p^{ti}
signatam Benedictus patellanus et sigillatam sigillo Imperiali in cera rubea more solito p^{ti}
stipulanti et recipienti, Nominative de directo dominio et Civili possessione ac facto libellario
libray centum sexaginta Imp^{er} que fiunt et prestantur et fieri et prestari debent per R^{dm} et
mag^{um} J v. doctorem Cesareum senatorem dñum Philippum Castilioneum ac mag^{um} dñum
Franciscum Castilioneum eius nepotem dñi dñi Hieronimo In et super sedimine vno posito
in diebus proxime porta et parrochia, quod est cum suis heredibus cui coheret ab una parte
strata ab alia p^{ti} mag^r dñi Hieronimi Castilionei ab alia monasterij sancti margarite m^li et ab
alia tenebatur per dños Gabrielem et fratres de Corigio cum dimidia Certe posteriori videlicet
tantum quantum durat ipsa domus et per modum et formam contentas in p^{ti} venditione
facte per Instrum^{tu} quon^d Illustrrem dñum Hieronimum Castilioneum dñi quon^d mag^r dñi Hieronimo
Castilioneo et Instrum^{tu} Jmes l^{it}ere libellare ex hinc facte per ipsum mag^{um} dñum
Nicolauum in dictum quon^d Illustrrem dñum Hieronimum rogatus per suam quon^d p^{ti}
paulum de balsamo olim notarium m^l die vigesimo secundo may millesimo quingentesimo
decimo octavi seu annis et diebus in eis contentis. Salvo errore coherenti in aliquo adp^{ti}
stem de libris duabus mille septemcentum sexaginta sex soldis hedeem et annarum quatuor
Imp^{er} ipsi dño Hieronimo debitis per dictos mag^{os} patrum et nepotem occasione facti hinc
predicti temporis p^{ti} non soluti ab hodie retro, Item de omnibus et singulis Juribus a xis accessus
Ingressibus et regressibus visibus vix utilitatibus et comoditatibus dictis bonis et Juribus sup^{er}
venditis et Cens^u ac ipsi dño venditori et cedenti quomodolibet Competentibus perennantibus
et spectantibus pro eis et eor^{um} causa et occasione Et o tenore q^d deo dñs dñs
Antonius cum suis heredibus et successoribus et Cui vel quibus decem daret habeat tenat
gaudeat et possideat et titulo Juris venditionis et uti habeat tenere gaudere et possideat
debeat predicta bona et Jura superius vendita et cetera et de eis et in eis et super eis et saltem
et facere poss^{it} et valeat quicquid voluerit sine contradictione dicti dñi venditoris et cedenti
eiusq^e her^{ed}um et successor^{um} et cuiuslibet alterius persone, Cedendo dando atq^e mandando et
cess^u dedit atq^e mandam^{tu} et ced^u dat atq^e mandam^{tu} dictus dñs venditor et cedens
dicto dño emptori et cessionario ibi p^{ti} stipulanti et recipienti omnia Jura omnesq^e
actiones et rationes vsus et defensionis exceptiones et repp^{er}uationes vales et directas
reales et personales mistas atq^e hypothecarias eidem dño venditori et uti quog^e modo
et Jure Competentes et Competentia perennantes et spectantes et Competituras modis oib^{us}
in ipsis vel super ipsis bonis et Juribus superius venditis et Cens^u et eor^{um} causa et occasione
Et hoc contra et adversus quascunq^e personas res et bona et contra detentores et possessores
ac datores et fideiussores bonor^{um} et rerum suar^{um} que sum fuerunt am^{er} enim pro ipsi
bonis et Juribus superius venditis et Cens^u et eor^{um} occasione Et p^{ti} dñi dñi dñi
p^{ti} stipulanti et r^{em} in hanc rem suam fecit et constituit et facti et constituit Jura
et hoc omnia in ipsius dñi Hieronimi locum Jus et Jurum sit et succedat et ee

Morboio
25 (66)

Venditio facta p^r m^o d. Hieronimum
castioneum A^o d. Antonio Marino Panzano
Venditio facta p^r d^{um} et m^o d. Philippum
cesarem Senatorem et eius nepotem de castione
p^r m^o d. Antonio Marino Panzano.

1545
Sept. 1

Marbis 25 (66)

...quod contentum que faciunt summam dictorum librarum sexaginta sex annis
...quibus annis quibus... apud licet dicto dno Antonio dictum depositum perfoluere ipsi dno
...veronino, Paulo speciali apposto et solemnem stipulatione valens in principio male et sine
...conditio et per totum hunc contractum et in quacumque sui parte videlicet quod pater
...pluribus et plerumque partibus dari famig. annuatim et licet reperiret preces acerbis
...melius in idominis acerbis partibus ipsi non presumat esse solutum nisi aliter
...Renunciando dictis venditor exceptioni quod non potest nec valeat aliquo futuro tempore autem
...opponere nec allegare dicta bona et iura superius vendita meliora fore pretio isto et
...si pluris pretio predicto essent senese reperirent et nunc pater et hunc
...prout ex nunc Curia et de vero et justo pretio et superfluo valore eorumdem bonorum
...voluntarie vis et omnibus modo vis etiam titulo et causa transactionis fecit et
...factum dicto dno Empitori pater supplicanti et recipienti finem confessionem liberationem
...quod etiam et partem perpetuum de vltimis non petendo nec agendo de eo pluri
...et maiori pretio et superfluo valore predictorum bonorum et iurium superius venditorum
...in quacumque quantitate existant et maxime Insuper dicti contractores iuraverunt
...et iuravit ad sancta dei evangelia maribus cor singulis cor paratiter factis scriptis
...in manibus nostrum notario infra eadem iuramentum deprecationem per se observare
...et tenere ratum gratum et firmum et rata gratia et firma pater ipsorum et omnia et
...singula in eo contenta et nullo tempore nullo modo contrafacere nec contravenire aliqua
...ratione vel causa de iure nec de facto in iudicio nec extra et pater ipsorum esse verum
...et non fictum nec simulatum Et vltimus dictus dno Cedens iuravit vis se esse
...verum Creditorem dictorum de dicto magistro dno philippi et francisci pater et nepos de castillano
...de dictis hinc duobus mille septemcentum sexaginta sex solidis et denariis quatuor
...Impet superius Cassis et de quo cedit suis et non in fiduciam aliorum nec pater aliorum et
...ipsius conditionis nomine seu occasione recipit a dicto dno Cedente alios hinc duobus
...septemcentum sexaginta sex solidos et denarios quatuor Impet et vis pater
...ipsum dnum Antonium accepit vis et ipse dnum Antonium iuravit vis per
...veritate et sine spe aliorum reuocacionis per se nec per subditum personam
...sabende salvo vis numerum et aliter dicto dno Hieronymo dictis hinc duobus
...septemcentum sexaginta sex solidis et denariis quatuor Impet occasione
...dite Cessionis et in omnibus iuxta formam statutorum eorumdem superius
...disponitorum et contentorum in eis Et predicta omnia facta finem pater ipsi
...suo et magistro dno philippo castillano filio quoniam dno grande et francisco castillano
...filio quoniam et in herediis iuris virum dno dno et dno senariis et dno pater
...dno Hieronimo antobus parte noue parrochie sancte marie de vltimis et pater
...omnibus et singulis contentis in quibus pater notabilis dno Hieronymo castillano parte una
...dictus dno Antonius Marinus partem parte una alia et dno pater et nepes parte una
...alia et ipse pater et nepes iuratum in pater iuratum et cum effectu conuenire
...positum de toto et primo loco Renunciando illis duobus nominibus in favorem
...et fidelitatis eorumdem quare una parte et pater conuenire pater dno
...altera vero parte et nepes et pater iuratum conuenire si aliter fuerit pater
...soluendo et auxilio et pater dno francisci et omni alii iuri et auxilio vis et
...Iuris et facti quo seu quibus melius se se fieri vel iurare possent quomodolibet
...in futurum Promiserunt et vadam delectum et aam vis dno dno Hieronymo et
...obligando vis et dno pater et nepes obligando primam se se et iuratum vis
...et omnia sua et iuratum prout bona res et iura mobilia et immobilia pater
...et facta et et suppellectilia et utensilia domus et et que alia de iure vis
...non cadunt nec veniunt sed non comprehendunt in obligatione generali dno
...sibi vicijm et ad iuratum prout et vicijm et ad iuratum stipularum et finem
...quod semper et omni tempore obedunt et tenent ratum gratum et firmum et rata gratia
...et firma pater ipsorum et omnia et singula in eo contenta et nullo tempore nullo
...modo contrafacere nec contravenire aliqua ratione vel causa de iure nec de
...facto in iudicio nec extra et vis reuocacione vicijm et aliter omnium expensis
...damna et interesse vis et extra item Renunciando ipsi omnes contrabentes exceptioni
...non facti et non cadunt hinc modo instrumenti sic et facti vis et predictorum et
...infra omnium et singulorum non ita et facti aliter et facti omnium prohibitionem
...et adersionem in condictionem que omnia et singula facta finem et iura ac
...sum eo enim alio et alio fore dictos Contrabentes quod pro pater vel
...occasione de lo tempore aq contingere possunt dicti partes vicijm et ad
...iuratum et dicti pater et nepes iuratum vis semper et omni
...tempore et in quacumque iuratum et parte eorum quorum iudice reuocacione
...condictionem loci non dno sum proprium domicilium Renunciando primogeno sui fore
...communi et condictionem sine causa et exceptioni dno et omni alii iuri quo seu quibus melius
...se se fieri vel iurare possent quomodolibet non obstantibus aliquibus fore nec dno
...nibus causa nec aliquo iuratum et ad iuratum aliter aliquid dno pater
...possunt ante partes vicijm et ad iuratum aliter aliquid dno pater
...iuratum Et dno pater et nepes et nepes et nepes et nepes et nepes et nepes
...ad iuratum tenere et prestare omnia carum et conuenire carum et pater et magister
...partem et nepes iuratum in bona res et iura mobilia et immobilia pater
...et non et aliter et aliter pars nomine alterius et altera alterius singulis
...compari inferendo et pater vis et licet sua parte illi cui consuevit
...nonem contra alium partem de bonis vis et hinc alterius partes iuratum
...et pater omnia et singula et sui parte non attenent et non obseruantes et
...atenent et obseruantes iuratum omni iuratum et sua propria iuratum
...et in iuratum aliter iudice et sine aliquo bono seruitore vel iuratum
...iuratum et iuratum alterius communi et iuratum et quolibet de facto et non in bona
...re et iura et vis vis accipere rote contestari exque sepe hinc occupare
...tempore de iure venare et alienare et in corporalia possessionem iuratum et iuratum
...iuratum et non iuratum et vis vis ad pater et iuratum solutionem et iuratum
...iuratum omnium predictorum et totus eius de et pater aq contingere et
...et pater et iuratum et iuratum vis et extra et de hoc non iuratum quod vis plus
...vis supra vis facta vel violentia pater fieri vel iuratum Renunciando omni
...restitutionem quam pater facere potest Insuper aliter aliter aliter et nepes et dno
...dno Hieronymo iuratum et iuratum ad sancta dei evangelia maribus pater
...dno philippo castillano manu pater super pater sum et dno vis vis et dno
...dno Antonius maribus cor singulis corporaliter factis scriptis in manibus nostrum
...notario infra eadem iuramentum deprecacionem per pater habere et tenere ratum
...ratum et firmum et rata gratia et firma pater ipsorum et omnia et singula in eorum
...et nullo tempore nullo modo contrafacere nec contravenire aliqua ratione vel causa
...de iure nec de facto in iudicio nec extra et pater confessionem esse verum non autem
...fictum nec simulatum Et de predictis Regalia Ant per nos franciscum de vago et iuratum
...sor manum notario vis et vis vis iuratum iuratum iuratum confite de lo iuratum
...vnum et plura tenent eisdem Actum in domo sacramentorum pater et magister pater et
...nepes de castillano sua pars pater Antonio de pater filio dno dno parte finem pater
...sancti iuratum in et so Ambrosio de gouernate filio dno philippi parte velteline parrochie
...sancti marie ad gallum in notario et notario iuratum ibi Testes notabilis dno
...alexander de quingio cedens vis filius quoniam dno stephani parte noue parrochie sancti
...domini ad maquam in vis dno franciscus de caluis filius quoniam dno barthelemy parte
...noue parrochie sancti fidelis in et dno franciscus de nepomius de ello filius quoniam
...dno angeli parte vicinensis parrochie sancti marie beltratis in omnes sedores et ad
...promissa specialiter vocati et rogati

25 (66)

Morico 25 (66)

...Renunciando dictis venditor exceptioni quod non potest nec valeat aliquo futuro tempore autem
...opponere nec allegare dicta bona et iura superius vendita meliora fore pretio isto et
...si pluris pretio predicto essent senese reperirent et nunc pater et hunc
...prout ex nunc Curia et de vero et justo pretio et superfluo valore eorumdem bonorum
...voluntarie vis et omnibus modo vis etiam titulo et causa transactionis fecit et
...factum dicto dno Empitori pater supplicanti et recipienti finem confessionem liberationem
...quod etiam et partem perpetuum de vltimis non petendo nec agendo de eo pluri
...et maiori pretio et superfluo valore predictorum bonorum et iurium superius venditorum
...in quacumque quantitate existant et maxime Insuper dicti contractores iuraverunt
...et iuravit ad sancta dei evangelia maribus cor singulis cor paratiter factis scriptis
...in manibus nostrum notario infra eadem iuramentum deprecacionem per se observare
...et tenere ratum gratum et firmum et rata gratia et firma pater ipsorum et omnia et
...singula in eo contenta et nullo tempore nullo modo contrafacere nec contravenire aliqua
...ratione vel causa de iure nec de facto in iudicio nec extra et pater ipsorum esse verum
...et non fictum nec simulatum Et vltimus dictus dno Cedens iuravit vis se esse
...verum Creditorem dictorum de dicto magistro dno philippi et francisci pater et nepos de castillano
...de dictis hinc duobus mille septemcentum sexaginta sex solidis et denariis quatuor
...Impet superius Cassis et de quo cedit suis et non in fiduciam aliorum nec pater aliorum et
...ipsius conditionis nomine seu occasione recipit a dicto dno Cedente alios hinc duobus
...septemcentum sexaginta sex solidos et denarios quatuor Impet et vis pater
...ipsum dnum Antonium accepit vis et ipse dnum Antonium iuravit vis per
...veritate et sine spe aliorum reuocacionis per se nec per subditum personam
...sabende salvo vis numerum et aliter dicto dno Hieronymo dictis hinc duobus
...septemcentum sexaginta sex solidis et denariis quatuor Impet occasione
...dite Cessionis et in omnibus iuxta formam statutorum eorumdem superius
...disponitorum et contentorum in eis Et predicta omnia facta finem pater ipsi
...suo et magistro dno philippo castillano filio quoniam dno grande et francisco castillano
...filio quoniam et in herediis iuris virum dno dno et dno senariis et dno pater
...dno Hieronimo antobus parte noue parrochie sancte marie de vltimis et pater
...omnibus et singulis contentis in quibus pater notabilis dno Hieronymo castillano parte una
...dictus dno Antonius Marinus partem parte una alia et dno pater et nepes parte una
...alia et ipse pater et nepes iuratum in pater iuratum et cum effectu conuenire
...positum de toto et primo loco Renunciando illis duobus nominibus in favorem
...et fidelitatis eorumdem quare una parte et pater conuenire pater dno
...altera vero parte et nepes et pater iuratum conuenire si aliter fuerit pater
...soluendo et auxilio et pater dno francisci et omni alii iuri et auxilio vis et
...Iuris et facti quo seu quibus melius se se fieri vel iurare possent quomodolibet
...in futurum Promiserunt et vadam delectum et aam vis dno dno Hieronymo et
...obligando vis et dno pater et nepes obligando primam se se et iuratum vis
...et omnia sua et iuratum prout bona res et iura mobilia et immobilia pater
...et facta et et suppellectilia et utensilia domus et et que alia de iure vis
...non cadunt nec veniunt sed non comprehendunt in obligatione generali dno
...sibi vicijm et ad iuratum prout et vicijm et ad iuratum stipularum et finem
...quod semper et omni tempore obedunt et tenent ratum gratum et firmum et rata gratia
...et firma pater ipsorum et omnia et singula in eo contenta et nullo tempore nullo
...modo contrafacere nec contravenire aliqua ratione vel causa de iure nec de
...facto in iudicio nec extra et vis reuocacione vicijm et aliter omnium expensis
...damna et interesse vis et extra item Renunciando ipsi omnes contrabentes exceptioni
...non facti et non cadunt hinc modo instrumenti sic et facti vis et predictorum et
...infra omnium et singulorum non ita et facti aliter et facti omnium prohibitionem
...et adersionem in condictionem que omnia et singula facta finem et iura ac
...sum eo enim alio et alio fore dictos Contrabentes quod pro pater vel
...occasione de lo tempore aq contingere possunt dicti partes vicijm et ad
...iuratum et dicti pater et nepes iuratum vis semper et omni
...tempore et in quacumque iuratum et parte eorum quorum iudice reuocacione
...condictionem loci non dno sum proprium domicilium Renunciando primogeno sui fore
...communi et condictionem sine causa et exceptioni dno et omni alii iuri quo seu quibus melius
...se se fieri vel iurare possent quomodolibet non obstantibus aliquibus fore nec dno
...nibus causa nec aliquo iuratum et ad iuratum aliter aliquid dno pater
...possunt ante partes vicijm et ad iuratum aliter aliquid dno pater
...iuratum Et dno pater et nepes et nepes et nepes et nepes et nepes et nepes
...ad iuratum tenere et prestare omnia carum et conuenire carum et pater et magister
...partem et nepes iuratum in bona res et iura mobilia et immobilia pater
...et non et aliter et aliter pars nomine alterius et altera alterius singulis
...compari inferendo et pater vis et licet sua parte illi cui consuevit
...nonem contra alium partem de bonis vis et hinc alterius partes iuratum
...et pater omnia et singula et sui parte non attenent et non obseruantes et
...atenent et obseruantes iuratum omni iuratum et sua propria iuratum
...et in iuratum aliter iudice et sine aliquo bono seruitore vel iuratum
...iuratum et iuratum alterius communi et iuratum et quolibet de facto et non in bona
...re et iura et vis vis accipere rote contestari exque sepe hinc occupare
...tempore de iure venare et alienare et in corporalia possessionem iuratum et iuratum
...iuratum et non iuratum et vis vis ad pater et iuratum solutionem et iuratum
...iuratum omnium predictorum et totus eius de et pater aq contingere et
...et pater et iuratum et iuratum vis et extra et de hoc non iuratum quod vis plus
...vis supra vis facta vel violentia pater fieri vel iuratum Renunciando omni
...restitutionem quam pater facere potest Insuper aliter aliter aliter et nepes et dno
...dno Hieronymo iuratum et iuratum ad sancta dei evangelia maribus pater
...dno philippo castillano manu pater super pater sum et dno vis vis et dno
...dno Antonius maribus cor singulis corporaliter factis scriptis in manibus nostrum
...notario infra eadem iuramentum deprecacionem per pater habere et tenere ratum
...ratum et firmum et rata gratia et firma pater ipsorum et omnia et singula in eorum
...et nullo tempore nullo modo contrafacere nec contravenire aliqua ratione vel causa
...de iure nec de facto in iudicio nec extra et pater confessionem esse verum non autem
...fictum nec simulatum Et de predictis Regalia Ant per nos franciscum de vago et iuratum
...sor manum notario vis et vis vis iuratum iuratum iuratum confite de lo iuratum
...vnum et plura tenent eisdem Actum in domo sacramentorum pater et magister pater et
...nepes de castillano sua pars pater Antonio de pater filio dno dno parte finem pater
...sancti iuratum in et so Ambrosio de gouernate filio dno philippi parte velteline parrochie
...sancti marie ad gallum in notario et notario iuratum ibi Testes notabilis dno
...alexander de quingio cedens vis filius quoniam dno stephani parte noue parrochie sancti
...domini ad maquam in vis dno franciscus de caluis filius quoniam dno barthelemy parte
...noue parrochie sancti fidelis in et dno franciscus de nepomius de ello filius quoniam
...dno angeli parte vicinensis parrochie sancti marie beltratis in omnes sedores et ad
...promissa specialiter vocati et rogati

Morbé 25 (66)

Morbé 25 (66)

Morbis 25 (66)

Morbis 25 (66)

Sunt in ... de ... filio ... domini ... parochie ...

Bona

Jo. Baptista ... parochie ...

Morbio 25 (66)

11 Nomine domini anno a nativitate eiusdem millesimo quingentesimo quadragesimo quinto ...

Morbio 25 (66)

Morbio 25 (66)

Morbio 25 (66)

habeant manu eorum et confessionem dicti dno emptori et sui hereditas et successores et
cui vel quibus dederit seu daverit predicta bona sua superius vendita cum suis fructibus
et percipiendis ab omni persona et personis cor collegio capitulo consensu cor pore et universitate
et ab omni et quolibet alio iure in forma communi iuris et prout unum unum de hinc
tenentur vero emptori et pro nabiua summi contractus potestate et requiritur et qd oportet
observandum deliberandum et pndendum profectum et conservandum dictum dno emptori
et eius heredes et successores et cui vel quibus dederit dicta bona et supra superius vendita ab
omni onere obligationis et hypothecae et ab omnibus et de omnibus et singulis fructibus talibus minus
solum condignis fructibus et oneribus impostis et decore imponendis per dnum vel commune
sola vel aliam universitatem vel singularem personam decessum predictam bonorum
et sumum superius venditorum causa ante facta dno emptori et cuiuslibet
alterius persone cuius predicta bona et supra superius vendita fructum vel decem
fructus sunt rebo in toto vel pro parte Et qd habent dno emptori et reprobant dicta
emptori vacuam libram et p potestatem possessionem et usum predictam bonorum et sumum
venditorum et eum in libera quocumque et pacifica possessione et tenore et ad eum potestatem
inducant et potestatem et iudicium manuteneant et affideat et hoc omnia faciant
suis propriis et penis dnm et interesse et sine ex penis dnm et interesse dicti dno
emptoris. Quam quidem venditionem fuerunt et factam dicti dno venditores dicta
dno emptori pnti stipulantes et vnti pro precio et mercata pnti eos contractus
conuento et facta librorum quing mille octocentum suppe quasquidem libras qd
mille octocentum suppe dicti dno venditores contra h et confecti fuerunt et
confitentur ibidem pnti realiter et vere in pntia mei notarii pnotariis
et testum testum ad hoc specialiter vocator et capisse et habuisse et dicta
dno emptori ibi pnti stipulante et recipiente et qui ibidem pnti realiter et vnti
dedit et soluit pro plena et completa solutione et integra satisfatione pnti et
mercata dictorum bonorum superius venditorum et pnti venditionis et quasquidem
libras quing mille octocentum suppe dicti dno venditores deposuerunt et deponunt
ibidem pnti realiter et vere ut supra penes dnum dnm autem patrem suppe
et recipientem et potestatem penes se habere in depositum et pro depositi et nomine et
ex causa depositi garde et acome dno dno quing mille octocentum suppe
nomine et ad iustitiam dictorum dno venditorum. Hoc lege et conditione ad huc
qd dno dno antonius non possit dictas decenas sibi depositas nec partem eorum ipsis
dno venditoribus nec alteri eorum vlti vlti vel dividere hinc ad festum sancti mich
anni 1549 sed licet ipsis dno venditoribus ad omnem eorum requisitionem ex
de dicto deposito velone libras hexaginta triginta pes saldos sex et denarios octo
suppe precedente monitione per mensem et reliquum remaneat ipsi dno anto
pro plena et completa solutione et integra satisfatione illas libras duas mille
septemcentum sexaginta sex solidos holium et denarios quatuor suppe ipsi dno
antonio per dictum annum dno dno cesar. Vis Et interim dno dno dno
dicti denarij de quibus qd ipse dno antonius pro ipsis omnibus libris quing mille octo
suppe teneat ipsi dno patre et nepoti solvere ad compitum de quing pro centenario
omni anno loco fructum que summe denarioz omni anno solvenda loco fructum
vis fatiant summa in summa libras ducentum nonaginta suppe omni anno Et
qd clapo dicto festo sancti michelis dicti anni millesimi quingentesimi quateragesimi nonilicet
ipsi dno antonio dictas decenas duas mille septemcentum sexaginta sex solidos holium et
denarios sexaginta sex et cesar vis removere et aliquem vltitiam vltitiam non
solvere ipsi dno venditoribus Et sic dictus dno anto promissit et videlicet totis et dno
obligatio pnti se et sua bona et supra mobilia et immobilia pntia
et firma et et stipulans et ventalia dnm et et illa que dno de iure
vnti dno non dnm et vnti non comprehenduntur in obligatione
generali et per speciale pnti bona vnti vendita pnti pnti
et in pari potestatem stipulantes et recipientes et qui et removerunt et removerunt
penes se dominium bonorum vis venditorum pro consumptione et donec gregius fuerit
predicti dno bonorum et hoc vbi dictus dno antonius et non sum vel non solvunt dictas
decenas modo quos supra. Suscipiens in se et pro se omnes casus fortuitos incendij
et pnti vnti naufragij et sacorum et generalis et culpam tam leuam qd leuissima
et tam dnm qd humanam iudicium ex quo seu quibus ipse depositarius dicit
et de iure possit ad pntia et infra non teneri. Talto speciali apposto
et solemn stipulatione vallato in principio nudo et fine huius contractus
pro totum hinc conditum et in qualibet sui parte videlicet qd pnti iustitiam
possi plures expleri et paribus dari tamq commune et licet reperietur
penes debitorem huiusmodi nihilominus de omnibus pnti instrumentis non pnti
esse solutum nisi aliter apparuerit. Quando dicti dno venditores et capti qd non
possunt nec valent aliquo facto tempore dno opponere nec allegare dicta
bona et supra superius vendita meliora fore pnti ipse et si plures pnti pnti
pnti essent seu esse reperiret ex nunt prout ex hinc et ex sunt prout ex nunt
certificari de vero et iusto pnti et super suo valore eorum dem bonorum voluntarie vis
Et omnibus modo vis fecerunt et fatiunt dicto dno emptori ibi pnti stipulantes et vnti
finem confessionem liberationem quietationem et pacem pnti de vltimis non
perinde nec agonia de e pluri et maiori pnti et super suo valore predictorum bonorum
et sumum superius venditorum in qua qd quantitate expleat etiam maxima. Item
Renuntiant exceptioni dicti dno venditorum non facte dno venditorum et dictis dno
emptori non pnti pnti dno depositi et ipsi omnes condentes vnti non facti huiusmodi
suffragantur sic et dicitur et no et pnti et in pnti omnium et singulorum no facti
essentiales et facti omni pnti et deffensarum conditum. Que anima
et singula facta pnti et sunt ad finem eo omni alio et dicto iure dno dno
qse pro promissis vel eorum occasione nullo tempore agi contingit possint dno pnti
vnti et ad finem et dicti dno venditores iustitiam vis semper et omni tempore
et in quacumque iustitiam et parte coram quocumque iustitiam veliet et pnti conueniri licet vi
non essent sum proprium domicilium Renuntiant pnti quo sui cor et conditum sine
causa et exceptioni dno et omni alij iure quo seu quibus minus se se hueri vel iustitiam
possent quano solido non dno aliquibus fructus nec dno dno causaz nec aliquo
dicta dno et qd pro pnti vel eorum occasione non possint dno pnti iustitiam et
ad finem et vna pars alteri dare iustitiam aliquid aliud qd pecunia numerata
Et confitentur et in parte et vnti eorum vnti et ad finem se de tenere et
possidere omnia et vnti et vnti et alterius eorum et dno dno venditores iustitiam vis
bona vis et supra mobilia et immobilia pntia et futura et vis vis vna pars nomine alterius
et alterius alterius et pro et supra licet et factum sit parti ibi cui casus agendi conuenit
contra alteram partem de bonis rebus et iustitiam alterius partis contrafactis et pnti
omni et singula. Et sui parte non amittit et non odiositas et attendit et dno
vnti iustitiam cum effectu et supra propria dno et sine aut iustitiam aliorum iustitiam
et sine aliquo dno servitute vel nuntio colunt et cum iustitiam aliorum vis et iustitiam et que in
die facta et non cadunt in iure et vis vis vnti vis vnti vis vnti vis vnti vis vnti

25 (6)

25 (6)

Morbis 25 (66)

Morbis 25 (66)

Morbio 25 (66)

et altera alterius et pro eis iura licet et licitum sit parti illi cui casus agendi fuerint
contra alteram partem de bonis rebus et iuribus alterius partis contrasistentis et promissa
omnia et singula ex sui parte non attendere et non observare et attendere et observare
recusantis Integre cum effectu et sua propria auctoritate et sine auctoritate alicuius iudicis
et sine aliquo banno servitore vel iuramento cuiusvis et cuiuslibet alterius cuius et iudicantis et quocumque
die feriato et non cabonaris et iura et vsu pra vbiq accipere rogare con testare sequestrari
occupare capere detinere vendere et alienare et in corporale possessione Introm et Insolutum accipere
et retinere tenere et possidere vsq ad plenam et Completam solutionem et Integram satisfationem
omnium predictorum et totius eius de et pro quo agi contingerit et expensarum damnoz et Interestis
et extra, et ob hoc non intelligatur quod eis partibus vsu pra vis fortia uel violentia proinde
fiat uel illata sit, Et iurando omni accusationi quam proinde facere possem Insuper
dicti contrasentes Iurauerunt et Iuram ad sancta dei euangelia videlicet p^{tr} R^{di} et mag^{cor} d^{ns} franc^{cor} et d^{ns} philippus
Castilionensis manu posita super pectus suum et p^{tr} mag^{cor} d^{ns} franc^{cor} et d^{ns} philippus
antennis manibus eorum singulis cor porati tactis scripturis in manibus nostrum
notariis Insuper eisdem Iuramentum differendum per petio habere et tenere ratum gratum et
firmum et rata grata et firma Insuper Instrum et omnia et singula in cogita et nullo t^{em}pe
nullo modo contrahere nec contrahente a aliqua ratione uel causa de Jure nec de facto
in Iudicio nec extra, et Insuper Instrum esse bonum et verum et non fictum nec simulatum
nec in fraudem factum et ad usq pactione et spe remittandi ipsi Instrum venditionis vs
et in omnibus etiam Insuper firmum statim cor mto superinde disponentia et contentum in
eis et de predictis rogatum fuit per nos franciscu de vergo et baptam Sormannam
notarios nros et v^{er}um nostrum Insolidum publicum confici debet Instrum unum et plura
tenoris eiusdem Actum in domo habitationis p^{tr} R^{di} et mag^{cor} p^{tr} et nepotis de capito
sita nris p^{tr}ibus Antonio de petis filio domini dominici porte ficinensis parrochie sancti primi
m^{tr} et Jo Ambrosio de Conenpate filio dⁿⁱ philippi porte veralin^{is} parrochie sancti michaelis
ad gallum m^{tr} notariis et protonariis Interfuerunt iohannes nob d^{ns} Alexander de Subinago de
barijs filius quond dⁿⁱ Stephani porte noue parrochie sancti domini ad magam n^{tr} notus d^{ns}
franc^{cor} de Cahus filius quond dⁿⁱ bartolomei porte noue parrochie sancti fidelis m^{tr} et Jo franc^{cor}
de regionibus de illo filius quond dⁿⁱ Jo. Angeli porte ficinensis parrochie sancte marie beltratis
n^{tr} omnes salones et ad premisa spectati vocati et Rogati /